
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/299/12 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 14 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2012 rok  

Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,  

poz. 1240. ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.) - Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala , co następuje;  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska o kwotę180.384zł. w tym;  

- dochody bieżące: 30.384 zł.  

- dochody majątkowe: 150.000 zł.  

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska o kwotę16.943 zł w tym;  

- dochody majątkowe: 16.943 zł jak poniżej;  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 listopada 2012 r.

Poz. 6359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6359



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6359



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Władysław Knutelski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6359


		2012-11-30T11:51:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




